ORDEN DE SALIDA

FPPA

EEDERACION D¢ PRAGDISVO

| TRAVESIA DE PROMOCION DE LA MIEL

D€L PRRCIPADO 2€ ASTURAS EMBALSE DE DOIRAS - BOAL (ASTURIAS)
FINAL - 1000 m. Fecha: 02/06/2018 Hora: 11:30
1 MUJER PREBENJA MINIKAYAK T. Cierre control 3° clasificado Sin Cierre de Control

[Salida|Dorsal| Nombre y Apellidos

Club

0 963  CECILIA GARCIA SANCHEZ
0 2019 CAROLINA TENDERO DIAZ

o

97 MARA GALLEGO ARIAS
181  ANA LARUELO CUESTA
1256  MARTINA MENDEZ MUNIZ
1257  MARINA REIGADA ARTIME

o o o o

402 BLANCA ESCANDON DEL VALLE

REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA
FERTIBERIA ASOCIACION ATLETICA AVILESINA
PIRAGUISMO EL SELLA

KAYAK SIERO

LOS GORILA DE CANDAS

LOS GORILA DE CANDAS

JAIRE AVENTURA LOS RAPIDOS DE ARRIONDAS

Fecha: 02/06/2018

2 FINAL - 1000 m.
MINIKAYAK

HOMBRE PREBENJA

Hora:

11:30

T. Cierre control 3° clasificado

Sin Cierre de Control

|Sa|ida|DorsaI| Nombre y Apellidos

Club

0 759 IYAN SIMON SARIEGO

0 764  KEVIN MARTINEZ DIAZ

0 788 GERMAN EGUEN POLADURA

0 1258  AITOR GONZALEZ GRANDA

0 401 MARTIN RODRIGO OTEA

0 99 JAVIER ROSCO GARCIA

0 412 HUGO VIDARTE FERNANDEZ

0 98 DANIEL LOPEZ-PLATAS SALAZAR
0 406  ALEXANDRU DUMITRACHE MOLINA
0 962 SAUL AVILA GALLO

0 701 PELAYO SAMPEDRO DIiAZ

0 2020 ALVARO ROJO ORTIGOSA

0 964  ALEJANDRO GARCIA ALLER

0 965 LUCAS PEREZ ALVAREZ

0 967 MARCOS MARTINEZ GARCIA

0 2018  DAVID DEL RIO FERNANDEZ

0 2021 DAVID FERNANDEZ MARTINEZ

0 1124  NICOLAS RODRIGUEZ ALONSO

PIRAGUAS VILLAVICIOSA - EL GAITERO
PIRAGUAS VILLAVICIOSA - EL GAITERO
PIRAGUAS VILLAVICIOSA - EL GAITERO

LOS GORILA DE CANDAS

JAIRE AVENTURA LOS RAPIDOS DE ARRIONDAS
PIRAGUISMO EL SELLA

JAIRE AVENTURA LOS RAPIDOS DE ARRIONDAS
PIRAGUISMO EL SELLA

JAIRE AVENTURA LOS RAPIDOS DE ARRIONDAS
REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA
PIRAGUAS VILLAVICIOSA - EL GAITERO
FERTIBERIA ASOCIACION ATLETICA AVILESINA
REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA

REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA

REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA
FERTIBERIA ASOCIACION ATLETICA AVILESINA
FERTIBERIA ASOCIACION ATLETICA AVILESINA
LOS CUERVOS KLOCNER PENTAPLAST

miércoles, 30 de mayo de 2018
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3

| FINAL - 1000 m.

| Fecha: 02/06/2018

| Hora: |11:55

| MUJER BENJAMIN MINIKAYAK

| T. Cierre control 3° clasificado

| Sin Cierre de Control

ISaIida|DorsaI|

Nombre y Apellidos

Club

0
0
0

o O o o o o o o

o

2015
960
407
1254
229
966
961
2017
2014
2013
2012
2011
1122
1121
2016

PAULA RUBIO ORDONEZ
MARINA ESCUDERO ORDIZ
AROA CONCHA CASO
CANDELA ALVAREZ HERRERO
SOL FERNANDEZ SANCHEZ
AITANA ZAPICO ALVAREZ
PAULA GONZALEZ ALVAREZ
AINE MORIS GARCIA

PAULA LAGO ALVAREZ
LEYRE VARELA IZQUIERO
JULIA VALLE ESCRIG

OLAYA MARTINEZ DIAZ
IRENE SUAREZ ALONSO
AITANA LOPEZ DIAZ

YANIRE GONZALEZ VAZQUEZ

FERTIBERIA ASOCIACION ATLETICA AVILESINA
REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA
JAIRE AVENTURA LOS RAPIDOS DE ARRIONDAS
LOS GORILA DE CANDAS

LOS ALBIONES DE NAVIA

REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA

REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA
FERTIBERIA ASOCIACION ATLETICA AVILESINA
FERTIBERIA ASOCIACION ATLETICA AVILESINA
FERTIBERIA ASOCIACION ATLETICA AVILESINA
FERTIBERIA ASOCIACION ATLETICA AVILESINA
FERTIBERIA ASOCIACION ATLETICA AVILESINA
LOS CUERVOS KLOCNER PENTAPLAST

LOS CUERVOS KLOCNER PENTAPLAST
FERTIBERIA ASOCIACION ATLETICA AVILESINA

miércoles, 30 de mayo de 2018
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A

FINAL - 1000 m.

| Fecha:

| HOMBRE BENJAMIN MINIKAYAK

02/06/2018 | Hora: |11:55

| T. Cierre control 3° clasificado | Sin Cierre de Control

ISaHda'Dorsaﬂ

Nombre y Apellidos

Club

0
0
0

o

o O o o o o o

o O o o o o o

o o o

o o o o

o o o

o O o o o o o

o O o o o o o

o

706
1243
783
771
769
765
1244
733
1250
180
178
735
1246
1247
1249
1251
1252
1253
414
410
430
238
215
1248
945
449
1120
1123
101
103
940
226
943
946
947
959
217
942
219
949
958
956
953
952
951
950
499

MATEO ALONSO ARIAS
SAMUEL GARCIA REGUERA
OSCAR BONERA FERNANDEZ
DIEGO FERNANDEZ SUAREZ
HUGO AMIEVA GONZALEZ
FAVILA VELASCO BENAVIDES
FERNANDO CARRIO GARCIA
MANUEL ALONSO DIAZ

IYAN GUTIERREZ CUERVO
SERGIO GARCIA PRIDA

XURDE ARGUELLES PINO
ADRIAN SUAREZ SUAREZ
PABLO MARTINEZ SUAREZ
MATEO MARTINEZ ALONSO
NICOLAS SANCHEZ FERNANDEZ
MANUEL PEREZ MUNIZ
PELAYO PRIETO SANCHEZ
JAVIER ISIDRO SUAREZ

ANGEL FERNANDEZ GONZALEZ
SERGIO IGLESIAS GONZALEZ

ALEJANDRO BUSTILLO GONZALEZ

ADRIAN OLIVEROS ALMEIDA
DIEGO GARCIA RODRIGUEZ
GAEL ARBANA BENAVENTE
ANDRES PALOMO MORENO

SERGIO GARCIA GONZALEZ

GUILLERMO MARTINEZ SANCHEZ

DIEGO GARCIA RODRIGUEZ
PELAYO GALLEGO ARIAS
MIGUEL CUETO SOTO
MARTIN AYBAR ANTON
DANIEL ALONSO PEREZ
GUILLERMO RICO GARCIA
LUCAS CANAL BALLESTEROS
DIEGO AVILA GALLO

JAVIER GARCIA ANTUNA
DANIEL PEREZ VAZQUEZ
ADRIAN ALVAREZ SUAREZ
MARIO ALMEIDA PICOS
NICOLAS GARCIA ALLER
ANDRES DIAZ PIDAL

NEL GONZALEZ GONZALEZ
JUAN REGUERA OLAGUIBEL
JORGE MENENDEZ IGLESIAS
MARCO JIMENEZ GAYOL
NICOLAS DIAZ-FAES LACHERO

ADRIAN SOLIS ALONSO

PIRAGUAS VILLAVICIOSA - EL GAITERO
LOS GORILA DE CANDAS

PIRAGUAS VILLAVICIOSA - EL GAITERO
PIRAGUAS VILLAVICIOSA - EL GAITERO
PIRAGUAS VILLAVICIOSA - EL GAITERO
PIRAGUAS VILLAVICIOSA - EL GAITERO
LOS GORILA DE CANDAS

PIRAGUAS VILLAVICIOSA - EL GAITERO
LOS GORILA DE CANDAS

KAYAK SIERO

KAYAK SIERO

PIRAGUAS VILLAVICIOSA - EL GAITERO
LOS GORILA DE CANDAS

LOS GORILA DE CANDAS

LOS GORILA DE CANDAS

LOS GORILA DE CANDAS

LOS GORILA DE CANDAS

LOS GORILA DE CANDAS

JAIRE AVENTURA LOS RAPIDOS DE ARRIONDAS

JAIRE AVENTURA LOS RAPIDOS DE ARRIONDAS

JAIRE AVENTURA LOS RAPIDOS DE ARRIONDAS

LOS ALBIONES DE NAVIA

LOS ALBIONES DE NAVIA

LOS GORILA DE CANDAS

REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA
C.N. LANGREO - PIRAGUISMO

LOS CUERVOS KLOCNER PENTAPLAST
LOS CUERVOS KLOCNER PENTAPLAST
PIRAGUISMO EL SELLA

PIRAGUISMO EL SELLA

REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA
LOS ALBIONES DE NAVIA

REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA
REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA
REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA
REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA
LOS ALBIONES DE NAVIA

REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA
LOS ALBIONES DE NAVIA

REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA
REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA
REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA
REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA
REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA
REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA
REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA
NAUTICO ENSIDESA

miércoles, 30 de mayo de 2018
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FINAL - 3000 m.

Fecha: 02/06/2018

Hora:

12:15

S

MUJER INFANTIL K-1

T. Cierre control 3° clasificado

Sin Cierre de Control

ISaIida'DorsaIl

Nombre y Apellidos

| Club

LOS ALBIONES DE NAVIA

NAUTICO ENSIDESA

NAUTICO ENSIDESA

JAIRE AVENTURA LOS RAPIDOS DE ARRIONDAS
JAIRE AVENTURA LOS RAPIDOS DE ARRIONDAS
FERTIBERIA ASOCIACION ATLETICA AVILESINA
FERTIBERIA ASOCIACION ATLETICA AVILESINA
LOS ALBIONES DE NAVIA

LOS CUERVOS KLOCNER PENTAPLAST

C.N. LANGREO - PIRAGUISMO

REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA

REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA

REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA

REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA

LOS ALBIONES DE NAVIA

0 211 LUCIA VAL CERDEIRA

0 562 MARTA LOPEZ ALVAREZ

0 508  JENNIFER GONZALEZ ESTEVEZ

0 389 COVADONGA PRIEDE CALDEVILLA

0 419  ANA MARIA COFINO GAVITO

0 38 LLARA TUSET FERNANDEZ

0 2001  LLARA CASADO RODRIGUEZ

0 234 JULIA GARCIA PEREZ

0 1169 MARINA MARTINEZ AVELLO

0 442 MARIA ARGUELLES FORONDA

0 914  JULIA ALONSO CANGA

0 913 MARIA PARAJA FERNANDEZ

0 901 CARMEN DIAZ-FAES CACHERO

0 900 CLARA ZABALA DAZA

0 232 NOELIA SUAREZ OVALLE
FINAL - 3000 m.

Fecha: 02/06/2018

Hora:

12:15

6

MUJER INFANTIL C-1

T. Cierre control 3° clasificado

Sin Cierre de Control

ISaIida|DorsaI|

Nombre y Apellidos

| Club

0 36

YASMINA GONZALEZ VAZQUEZ

FERTIBERIA ASOCIACION ATLETICA AVILESINA

FINAL - 3000 m.

Fecha: 02/06/2018

Hora:

12:15

7

HOMBRE INFANTIL C-1

T. Cierre control 3° clasificado

Sin Cierre de Control

ISaIida|DorsaI|

Nombre y Apellidos

| Club

0 11

0 516
0 353
0 910
0 908
0 906
0 345

BORJA CALVO SUAREZ

HUGO RODRIGUEZ IGLESIAS

IKER GOMEZ FERNANDEZ

ALEJANDRO LLANEZA SANCHEZ-MIGALLON
ALEJANDRO ABEL ACON

DANIEL MEANA GUTIERREZ

HUGO BARRIO RODRIGUEZ

FERTIBERIA ASOCIACION ATLETICA AVILESINA
NAUTICO ENSIDESA

LOS GORILA DE CANDAS

REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA

REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA

REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA

LOS GORILA DE CANDAS

miércoles, 30 de mayo de 2018
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38

| FINAL - 2000 m.

| Fecha: 02/06/2018

| MUJER ALEVIN MINIKAYAK

| Hora: |12:35

| T. Cierre control 3° clasificado

| Sin Cierre de Control

ISaIida|DorsaI|

Nombre y Apellidos

Club

0
0
0

o

o O o o o o o

o O o o o o o

o

1116
177
2006
2009
939
938
937
936
359
123
1115
1114
1113
212
934
741
745
77
978
980
360
361
2005

YAIZA NOVO FERNANDEZ
SARA GARCIA PRIDA

ANGELA PRAVIA TASCON
NOA BARBOSA VALLEDOR
CLAUDIA CEPEDAL HAYWARD
LENA ALVAREZ DE LA IGLESIA
CARMEN MONASTERIO SANCHEZ
HENAR SUAREZ VALDES
LUCIA LOZANO ALVAREZ
CELIA LLERA SERRANO
PAOLA DEACES FERNANDEZ
RAQUEL PEREZ MENES
ALICIA RIERA VALDEON
PAULA FERNANDEZ BEDIA
SOFIA TAMAME FERNANDEZ
AIDA TELENA SANCHEZ
NARANCO SANCHEZ BEDRINANA
PAULA LOPEZ MIERES
ANGELA LLANO DIAZ

MARTA BARBAS ROMAN
CARLOTA GARCIA MUNIZ
DEVA PEREZ MUNIZ

ALEKA MANJON ROMERO

LOS CUERVOS KLOCNER PENTAPLAST

KAYAK SIERO

FERTIBERIA ASOCIACION ATLETICA AVILESINA
FERTIBERIA ASOCIACION ATLETICA AVILESINA
REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA

REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA

REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA

REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA

LOS GORILA DE CANDAS

PIRAGUISMO EL SELLA

LOS CUERVOS KLOCNER PENTAPLAST

LOS CUERVOS KLOCNER PENTAPLAST

LOS CUERVOS KLOCNER PENTAPLAST

LOS ALBIONES DE NAVIA

REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA
PIRAGUAS VILLAVICIOSA - EL GAITERO
PIRAGUAS VILLAVICIOSA - EL GAITERO
PIRAGUAS VILLAVICIOSA - EL GAITERO
SOCIEDAD CULTURAL Y DEPORTIVA RIBADESELLA
SOCIEDAD CULTURAL Y DEPORTIVA RIBADESELLA
LOS GORILA DE CANDAS

LOS GORILA DE CANDAS

FERTIBERIA ASOCIACION ATLETICA AVILESINA

miércoles, 30 de mayo de 2018
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| Fecha: 02/06/2018

9 | FINAL - 3000 m.

| HOMBRE INFANTIL K-1

| Hora: |12:55

| T. Cierre control 3° clasificado

| Sin Cierre de Control

ISaIida|DorsaI|

Nombre y Apellidos

Club

0
0
0

o

o O o o o o o

o O o o o o o

o o o

o O o o o

o o

o O o o o o o

o O o o o o o

o o o

o o o o

o

1172 LUCAS MARTINEZ GARAY
228 ALEJANDRO CUETOS GONZALEZ
231 DANIEL MARTINEZ PEREZ
236  RAFAEL SUAREZ BLANCO
221 ALEJANDRO PEREZ ANES
213 OLIVER LANZA GARCIA
122 RAUL SEDES PRIETO
120  ALVARO CUETO ALVAREZ
119 FERNANDO GARCIA SILVA
210  DANIEL GAYOL RODRIGUEZ
115  JAIME FERNANDEZ ALONSO
34 RUBEN GARCIA GALLEGO
1171  JOAQUIN VEGA LLOBREGAT
1170  ADRIAN BLANCO FERNANDEZ
117 MARTIN LASTRA GONZALEZ
1083 SERGIO VEGA SANCHEZ
1074  JORGE CUADRIELLO MARFIL
1168 DIEGO ARANGO CUETO
1094 MARTIN ADRIANO BARRENA CAAMARNO
40 GABRIEL DEL RIO FERNANDEZ
35 DANIEL FERNANDEZ MARTINEZ
2003 IKER VARELA IZQUIERDO
39 GABRIEL DEL RIO FERNANDEZ
1019  JAVIER GARCIA ROMAN
392  PABLO ARCE RAPALLO
502 MIGUEL PRIETO RODRIGUEZ
510 ENOL HERVELLO PEREZ
553  SAMUEL MESA GUZMAN
501 ALEJANDRO ALVAREZ BECERRIL
1071 RAMON CUENCO GARCIA
894  PELAYO MONASTERIO SANCHEZ
420  JAIME ALONSO FERNANDEZ
1167 FREDERICK NEWRICK
890  BRUNO VALDERREY ALONSO
895  ALEJANDRO LOBO GARCIA
896 ALVARO GARCIA PEREZ
897 PABLO RODRIGUEZ SUAREZ
898  MIGUEL FOLGUERAS BARTHE
899  JAIME SUAREZ VIEDMA
903 JORGE GARCIA ROMERO
912  JAIME GARCIA-ORDAS HIDALGO
330 XURDE PASCUAL SOLIS
331 SAMUEL DE LA CALLE FERNANDEZ
332 DIEGO MARTINEZ SUAREZ
365  ANIBAL ALVAREZ HERRERO
444 MANUEL MEJIDO NORIEGA
889 DANIEL ESTEBANEZ SANTIAGO
1166  PELAYO ARANGO SUAREZ
1165 Pelayo Alvarez Fernandez
1163  Lucas Alvarez Alvarez
335 JOSE SOEIRO FUILLERAT
445  MARCOS TORRE ARJONES
1164 1ZAN MONTERO LLAMES
443 CARLOS MENENDEZ TORRES

LOS CUERVOS KLOCNER PENTAPLAST

LOS ALBIONES DE NAVIA

LOS ALBIONES DE NAVIA

LOS ALBIONES DE NAVIA

LOS ALBIONES DE NAVIA

LOS ALBIONES DE NAVIA

PIRAGUISMO EL SELLA

PIRAGUISMO EL SELLA

PIRAGUISMO EL SELLA

LOS ALBIONES DE NAVIA

PIRAGUISMO EL SELLA

FERTIBERIA ASOCIACION ATLETICA AVILESINA
LOS CUERVOS KLOCNER PENTAPLAST

LOS CUERVOS KLOCNER PENTAPLAST
PIRAGUISMO EL SELLA

PIRAGUAS CANGAS AVENTURA - LA LLONGAR
PIRAGUAS CANGAS AVENTURA - LA LLONGAR
LOS CUERVOS KLOCNER PENTAPLAST
PIRAGUAS CANGAS AVENTURA - LA LLONGAR
FERTIBERIA ASOCIACION ATLETICA AVILESINA
FERTIBERIA ASOCIACION ATLETICA AVILESINA
FERTIBERIA ASOCIACION ATLETICA AVILESINA
FERTIBERIA ASOCIACION ATLETICA AVILESINA
SOCIEDAD CULTURAL Y DEPORTIVA RIBADESELLA
JAIRE AVENTURA LOS RAPIDOS DE ARRIONDAS
NAUTICO ENSIDESA

NAUTICO ENSIDESA

NAUTICO ENSIDESA

NAUTICO ENSIDESA

PIRAGUAS CANGAS AVENTURA - LA LLONGAR
REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA
JAIRE AVENTURA LOS RAPIDOS DE ARRIONDAS
LOS CUERVOS KLOCNER PENTAPLAST

REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA

REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA

REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA

REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA

REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA

REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA

REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA

REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA

LOS GORILA DE CANDAS

LOS GORILA DE CANDAS

LOS GORILA DE CANDAS

LOS GORILA DE CANDAS

C.N. LANGREO - PIRAGUISMO

REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA

LOS CUERVOS KLOCNER PENTAPLAST

LOS CUERVOS KLOCNER PENTAPLAST

LOS CUERVOS KLOCNER PENTAPLAST

LOS GORILA DE CANDAS

C.N. LANGREO - PIRAGUISMO

LOS CUERVOS KLOCNER PENTAPLAST

C.N. LANGREO - PIRAGUISMO

miércoles, 30 de mayo de 2018
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347
346
344
343
337

o o o o o o

1162

PELAYO CORREAS ALVARE
LUCAS ALVAREZ SANCHEZ-CIMAS
SIMON FERNANDEZ MUKIZ

ENOL MARTINEZ ALONSO
NICOLAS OLIVA ALONSO

OLAI PORRES GONZALEZ
MARCOS PEREZ MENES

LOS GORILA DE CANDAS
LOS GORILA DE CANDAS
LOS GORILA DE CANDAS
LOS GORILA DE CANDAS
LOS GORILA DE CANDAS
LOS GORILA DE CANDAS
LOS CUERVOS KLOCNER PENTAPLAST

miércoles, 30 de mayo de 2018
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1 O | FINAL - 2000 m. | Fecha: 02/06/2018 | Hora: | 13:15
| HOMBRE ALEVIN MINIKAYAK | T. Cierre control 3° clasificado | Sin Cierre de Control
ISaIida|DorsaI| Nombre y Apellidos Club
0 174  VICTOR CADAVEDA PERUYERA KAYAK SIERO
0 175 SIMON QUIROS MARTINEZ KAYAK SIERO
0 176 CARLOS CIFUENTES RODRIGUEZ KAYAK SIERO
0 220 OSCAR ALONSO GONZALEZ LOS ALBIONES DE NAVIA

o

214 NACHO MENDEZ HUERTAS

0 222 LUIS FERNANDEZ SANCHEZ

0 2008 JAVIER VALLE ESCRIG

0 2007 RUBEN INVERNON DE LA CAMPA
0 2004 DIEGO LAGO ALVAREZ

0 930 DIEGO GONZALEZ IGLESIAS

0 755 MIGUEL FERNANDEZ SUAREZ

0 929 FABIO ARGUELLES CAMPO

0 928 RUBEN GARCIA SANCHEZ

0 931 RUBEN ESCUDERO ORDIZ

0 710 JULIO POLLEDO ALVAREZ

0 714 PEDRO GARCIA PANDO

0 716 ANGEL MIYAR ALONSO

0 727 DANIEL GARCIA NORIEGA

0 744 MARIO POLLEDO ALVAREZ

0 781 DAVID OLIVARES ALONSO

0 411 ALEJANDRO CONCHA CASO

0 417 JOSE GUTIERREZ IGLESIAS

0 405 PABLO DIAZ TRAPIELLA

0 494  JOSE FERNANDEZ RAMOS

0 927 ALVARO DIAZ-FAES CACHERO

0 446 PELAYO NUNEZ MONTES

0 514  JOSE DOMINGO GONZALEZ ESTEVEZ
0 738 ALEX PRUNEDA SANCHEZ

0 1111  MATEO SOTO GAYOL

0 478 DIEGO GONZALEZ FERNANDEZ

0 565 EDGAR ARENAS SILVERIO

0 555 ALEJANDRO HERES ARAUJO

0 517 ALEJANDRO FERNANDEZ BRAVO
0 353 SERGIO MENENDEZ MARTINEZ

0 362 SAMUEL MURNIZ ORTUBE

0 363 OMAR RODRIGUEZ GARCIA

0 364 DANIEL ARANGO OROZA

0 367 PEDRO ARAMENDI SANCHEZ

0 368 LUCAS PRIETO SANCHEZ

0 1241  GUILLERMO ALVAREZ SANCHEZ-CIMA
0 1110  SAMUEL MARINAS MERTINEZ

0 1109 PELAYO LOPEZ VIGIL

0 925 SAUL ALVAREZ SUAREZ

0 1112 ALEJANDRO BLANCO FERNANDEZ
0 1117 CARLOS AMADOR RODRIGUEZ

0 1118 HECTOR AMADOR RORIGUEZ

0 114 PABLO ROSCO GARCIA

0 104 LUCAS ALONSO DIEZ

0 112 ROBERTO QUIROS BLANCO

0 223 VICTOR LANZA MARTY

0 915 JANEL CUESTA MARTINEZ

0 917 ALVARO CONTRERAS HERNANDEZ
0 918 JAVIER GARCIA-HERAS SANCHEZ
0 919 DIMAS ALONSO CANGA

LOS ALBIONES DE NAVIA

LOS ALBIONES DE NAVIA

FERTIBERIA ASOCIACION ATLETICA AVILESINA
FERTIBERIA ASOCIACION ATLETICA AVILESINA
FERTIBERIA ASOCIACION ATLETICA AVILESINA
REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA
PIRAGUAS VILLAVICIOSA - EL GAITERO

REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA

REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA

REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA
PIRAGUAS VILLAVICIOSA - EL GAITERO
PIRAGUAS VILLAVICIOSA - EL GAITERO
PIRAGUAS VILLAVICIOSA - EL GAITERO
PIRAGUAS VILLAVICIOSA - EL GAITERO
PIRAGUAS VILLAVICIOSA - EL GAITERO
PIRAGUAS VILLAVICIOSA - EL GAITERO

JAIRE AVENTURA LOS RAPIDOS DE ARRIONDAS
JAIRE AVENTURA LOS RAPIDOS DE ARRIONDAS
JAIRE AVENTURA LOS RAPIDOS DE ARRIONDAS
NAUTICO ENSIDESA

REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA

C.N. LANGREO - PIRAGUISMO

NAUTICO ENSIDESA

PIRAGUAS VILLAVICIOSA - EL GAITERO

LOS CUERVOS KLOCNER PENTAPLAST
NAUTICO ENSIDESA

NAUTICO ENSIDESA

NAUTICO ENSIDESA

NAUTICO ENSIDESA

LOS GORILA DE CANDAS

LOS GORILA DE CANDAS

LOS GORILA DE CANDAS

LOS GORILA DE CANDAS

LOS GORILA DE CANDAS

LOS GORILA DE CANDAS

LOS GORILA DE CANDAS

LOS CUERVOS KLOCNER PENTAPLAST

LOS CUERVOS KLOCNER PENTAPLAST

REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA

LOS CUERVOS KLOCNER PENTAPLAST

LOS CUERVOS KLOCNER PENTAPLAST

LOS CUERVOS KLOCNER PENTAPLAST
PIRAGUISMO EL SELLA

PIRAGUISMO EL SELLA

PIRAGUISMO EL SELLA

LOS ALBIONES DE NAVIA

REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA

REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA

REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA

REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA
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0 923 MATEO MARTINEZ GARCIA REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA

0 1073  XABEL CUADRIELLO MARFIL PIRAGUAS CANGAS AVENTURA - LA LLONGAR

miércoles, 30 de mayo de 2018 Péagina 9 de 9



